ＪＲ北海道利用促進事業助成金交付申請書

  令和６年７月１２日

 網走市長  様

（申請者）代表者の住所  網走市南６条東４丁目

代表者の氏名  網走 太郎

代表者電話番号 ０１５２―４４―６１１１

下記のとおりＪＲ釧網本線又はＪＲ石北本線を利用したいので、ＪＲ北海道利用促進事

業助成金交付要綱第７条の規定に基づき、助成金の交付を申請します。

記

１．きっぷ利用年月日 令和６年７月２８日 ～ 令和６年７月２８日

２．目 的 地  北見市      （施設名：オホーツク木のプラザ）

３．利  用  目  的 校外学習のため、〇〇団体の活動のため、小旅行のため など

４．利 用 区 間

行き （   網走   ）駅 ～ （   北見   ）駅

帰り （   北見   ）駅 ～ （   網走   ）駅

５．利 用 者 数
大 人（２）人、高校生（  ）人、中学生（１）人、

小学生（２）人、未就学児（  ）人  計（  ）人

６．利 用 者 名 裏面「利用者名簿」のとおり

７．助 成 金 申 請 額   ３，２００      円

注）小中学校での利用の場合は、学校長名で申請してください。

・この申請書は、乗車券等購入（引換）日の前日までに商工労働課商工労働係へ提出してください。

・ご不明な点は、商工労働課商工労働係（代 44-6111 内線 339･292）までお問い合わせください。

・利用者が高校生以下のみで構成される場合は、保護者の同意書が必要です。

整理番号

注）

※赤枠内を記入してください。

代表者の方の住

所、氏名、連絡先

を記入してくださ

い。

旅行期間は、旅行が開始した日か

ら６日間までになっていますか？

釧網本線の場合は、

網走市内の駅～釧路駅ま

での間の駅、

石北本線の場合は、

網走市内の駅～旭川駅ま

での間の駅になっていま

すか？

利 用 者 名 簿

№ 住  所 氏  名 年齢 学 校 名 学年

1 網走市南６条東４丁目 網走 太郎 ４０

年

2 同上 網走 花子 ３８  年

3 同上 網走 一郎 １４ ○○中学校 ２年

4 同上 網走 二郎 １１ □□小学校 ５年

5 同上 網走 三子 ８ □□小学校 ２年

6     年

7     年

8

   年

9     年

10     年

11     年

12     年

13     年

14     年

15     年

16     年

17     年

18     年

19     年

20     年

表面の利用者数と利用者名

簿の人数は一致しています

か？